
Государственное казенное  общеобразовательное учреждение Самарской области 
«Центр образования Самарской области» 

443101, Самарская область, город Самара, улица Хасановская, дом 22,  
тел.8(846)339-38-81,  e-mail: so_itu@samara.edu.ru   ИНН 6314023835 

...................................................................................................................................................... 

 

ПРИКАЗ 

«08» августа 2023 г.                                                                        № 90-ОД 

«О переименовании организации»  

На основании записи, внесенной в ЕГРЮЛ о переименовании 
государственного казенного общеобразовательного учреждения «Вечерняя 
(сменная) школа при исправительно-трудовых учреждениях Самарской 
области» от 08 августа  2023 года (далее – организация) 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Использовать новое наименование организации -Государственное казенное 
общеобразовательное учреждение Самарской области «Центр образования 
Самарской области» (сокращенное наименование  – ГКОУ «Центр 
образования Самарской области») – во всей документации, информационных 
системах, а также в сети Интернет на сайте организации с 08 августа 2023 г. 
2. Юрисконсультанту Исчалову А.Ю.: 
2.1.Организовать уведомление контрагентов по заключенным договорам о 
переименовании организации в срок до 15 августа 2023 г.; 
3. Делопроизводителю Дупик Т.И.: 
3.1. Обеспечить изготовление новых печатей и штампов в порядке, 
предусмотренном Инструкцией по делопроизводству; 
3.2. Обеспечить уничтожение бланков, печатей и штампов с прежним 
наименованием организации; 
3.3. Изменению наименования организации во всех шаблонах и бланках 
документов организации; 
3.4.Ознакомлению всех работников организации  с данным приказом. 
4. Заместителю директора по ЭР Кузнецовой Н.Н.: 
4.1. Получить извещения из внебюджетных фондов (Пенсионного 
фонда РФ, Фонда социального страхования РФ, Фонда обязательного 
медицинского страхования РФ) с новыми регистрационными данными; 
4.2. Подготовить документы для замены электронных подписей. 
5. Специалисту по кадрам Гавриченко Е.В.: 
5.1. Обеспечить внесение изменений о переименовании организации 
в трудовые книжки и документы кадрового учета. 
6. И.о. заведующим структурных подразделений: 
6.1. Внести изменения в личные дела учащихся; 
7. Программисту, администратору школьного сайта, Давыдову М.Ю.: 



7.1. Разместить данный приказ на сайте ГКОУ «Центр образования 
Самарской области» ; 
7.2. Внести изменения в связи с переименованием организации в 
информационные системы,  на сайт  ГКОУ «Центр образования Самарской 
области»  в срок до 31 августа  2023 г. 
8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор                                                                                И.В. Шелепова 

 

С приказом ознакомлены:  

                    
(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата) 

                    
(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата) 

                    
(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата) 

                    
(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата) 

                    
(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата) 

                    
(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата) 

                    
(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата) 

                    
(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата) 

                    
(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата) 
 


		2023-08-11T17:55:15+0400
	‎00caea071f9d69e24d
	Шелепова И.В.




